
 

 

2021 年 1 月 7 日 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

クラブ会長 各位 

 

 

地区年次大会「登録料」保留のお願い 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は皆さま方のご協力によりキャビネットの運営を滞りなく行うことができました。

ここに改めましてお礼申し上げますとともに、本年も倍旧のご協力をいただけますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

さて、新年になりましてもコロナの嵐はますます吹き荒れており先行きは全く見通せな

い状況になっております。 

皆様方クラブの日々の運営にも大変なご苦労をなさっていることと拝察申し上げます。 

キャビネットにおきましても、地区年次大会を開催の可否を含めてどのようにするかと

いう決断をしなければなりません。早期に判断を下すべく議論を重ねておりますが、決定

次第皆様にお伝えする所存です。 

現時点においては「予備登録」及び「本登録」をお願いしております。“登録の受付”は

そのまま継続しますが、“登録料の入金”は少し待っていただき、地区大会の様子が決定す

るまで保留とさせていただきたいと思います。 

なお、既に入金いただいております場合につきましては、決定後適切に対応させていた

だきます。 

できるだけ早く改めて連絡をいたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

このようなコロナ禍の中、ご自愛をされながらのご活躍を心より祈念しております。 

 
 

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区 

 キャビネット幹事  水野 勝則 


